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CHANTARELLE RED STOP kwas
laktobionowy, glukonolakton i
azelainowy 10% pH 4.5
Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0513

Kod producenta CP0513

Producent Chantarelle

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla firm z wpisanym PKD do działalności
gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

RED STOP Peel Formula 
PHA-AzA Acid 10% pH 4.5

Kwas laktobionowy (PHA), glukonolakton (PHA) i azelainowy (AzA) 10% pH 4.5 dla skóry naczyniowej, z objawami trądziku
różowatego, wrażliwej, skłonnej do rumienia i podrażnień. Dokładnie oczyszcza, odtłuszcza skórę i przygotowuje ją do
następnej fazy eksfoliacji. Powoduje wzrost nawilżenia, przyspiesza regenerację komórkową, reguluje metabolizm, zmniejsza
przeznaskórkową utratę wody i wrażliwość na podrażnienia. Zwiększa ochronę antyoksydacyjną. Działa łagodząco i
stabilizująco. Redukuje zaczerwienienia i łagodzi stany zapalne.

ZŁOTY LAUR KOSMETOLOGII 2015 - najlepszy zabieg na naczynka wg profesjonalistów z branży kosmetycznej

Kwas laktobionowy (PHA) - nowej generacji kwas otrzymywany z naturalnie występującej laktozy, o działaniu lekko
złuszczającym, bez właściwości drażniących. Aktywnie redukujący rozszerzone naczynka i teleangiektazje, stymuluje odnowę
skóry, zapobiega tworzeniu się zmarszczek. Jest naturalnym antyoksydantem. Wzmacnia mechanizmy naprawcze (poprzez
pobudzenie syntezy kolagenu), stanowi ochronę przed skutkami działania promieni UV. Ma unikalną zdolność wiązania wody i
tworzenia warstwy ochronnej na powierzchni skóry, dzięki czemu skóra natychmiast staje się gładka i miękka. Można
stosować przez cały rok.

Glukonolakton (PHA) – powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna kukurydzy lub utleniania glukozy. Jest ważnym
czynnikiem odżywczym w procesie odnowy komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne rodniki
oraz wzmacniającym mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami promieniowania ultrafioletowego i
zanieczyszczeniami środowiska. Jest substancją silnie nawilżającą, pomagającą utrzymać prawidłowy, naturalny bilans
nawodnienia skóry. Nie ma właściwości drażniących.

Kwas azelainowy (AzA) - pochodzący z ziaren zbóż, działa przeciwbakteryjnie nawet w długim stosowaniu. Redukuje objawy
zmian zapalnych takich jak grudki, krostki oraz zaczerwienienia i rumień. Pełni funkcję „wymiatacza” wolnych rodników, które
aktywizują procesy zapalne. Rozjaśnia przebarwienia i blizny, działa antybakteryjnie. Nie wywołuje reakcji fototoksycznych i
fotoalergicznych, można więc stosować go także w lecie.

Ekstrakt z szałwii - oczyszczający o własnościach antyseptycznych, ściągających i antyoksydacyjnych. Działa
przeciwzapalnie i przeciwpodrażnieniowo. Reguluje wydzielanie sebum. Wzmacnia naczynia krwionośne - hamuje
mikrokrwawienia z nadmiernie rozszerzonych lub uszkodzonych naczyń włosowatych.

Ekstrakt z papai - zawiera papainę, enzymy naturalnie występujące w owocach papai - rozluźniające połączenia między
korneocytami, złuszczające martwe komórki naskórka, wygładzając skórę i przygotowując ją do przyjęcia składników
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aktywnych preparatów pielęgnacyjnych.

Ekstrakt z ostropestu - o działaniu przeciw objawom stanów zapalnych, przeciwalergicznym oraz antyutleniającym, o
wysokiej zdolności wychwytywania wolnych rodników.

Ekstrakt z mydlnicy (Saponaria) - naturalne saponiny o działaniu witalizującym, działają łagodnie oczyszczająco i
udrażniająco, co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.

PRODUKT WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO
Przy wyborze paragonu jako dokumentu sprzedaży prosimy o wysłanie skanu dokumentu potwierdzającego
kwalifikacje osoby wykonującej zabieg.
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